(
保育所・幼稚園
用
申請書
)
（様式第１号）

年　　月　　日

相生市社会福祉協議会善意銀行
理事長　瀬 川　英 臣　様

 (
施設
名

)
代表者名       　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

       年度　善意の日記念払出し申請書

　みだしの件につきまして、下記のとおり善意の日記念払出しを申請いたしますので、よろしくお願い致します。

記

１．　物 品 名

２．　数　　量

	善意銀行
	　　　　　　　　　円

	自己負担金
	　　　　　　　　　円

	合　　計
	　　　　　　　　　円

３．　金　　額

４．　別添書類　見積書又は購入価格の判るもの
　　　　　　　　　　　　カタログ